54

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.12.2023

	№
	109-р

	станица Гривенская

О назначении ответственного для проведения мониторинга по контролю паводковых вод в реках Гривенского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и  в целях организации и проведения противопаводковых мероприятий в 2023 году:

1.  Назначить ответственным заместителя главы Гривенского сельского поселения Калининского района Мовчан Е.В., за проведение мониторинга по контролю паводковых вод в реках Гривенского сельского поселения Калининского района

2.   Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                              Фикс Л.Г.

	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от _______________№ _____
О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения № 63 от 16.04.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы Гривенского сельского поселения Калининского района «Формирование современной городской среды Гривенского сельского поселения Калининского района на 2018-2023 годы»
Проект подготовлен и внесён:

Заместителем главы

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                  Е.В. Мовчан

Проект согласован:

Начальник общего отдела  администрации

Гривенского сельского поселения

Начальник отдела                                                                        Т.Н.Юрьева
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского

сельского поселения                                                                        Е.В.Чурекова